

Årsredovisning för
Hisingens Plattsättning AB
559327-7485

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hisingens Plattsättning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hisings Backa
31 oktober 2025

Branislav Ostojic

Branislav Ostojic
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Delägarna för Hisingens Plattsättning AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2021 och bedriver byggverksamhet med inriktning på badrum och våtrum. Årsredovisningen är upprättad i Kronor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning uppvisar en ökning om 29,5 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	972 826	751 022	1 246 688	1 040 430
Resultat efter finansiella poster	174 936	13 724	190 201	224 843
Soliditet, %	80	63	64	62

Förändringar i eget kapital

	2025-06-30	2024-06-30
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	25 000	25 000
Totalt bundet eget kapital	25 000	25 000
Balanserat resultat	79 195	68 793
Årets resultat	138 687	10 402
Totalt fritt eget kapital	217 882	79 195
Totalt eget kapital	242 882	104 195

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 138 687, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	79 195
Årets resultat	138 687
Totalt	217 882
Disponeras för	
Utdelning, [250 * 380]	95 000
Balanseras i ny räkning	122 882
Summa	217 882

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: den föreslagna utdelningen ryms inom det fria egna kapitalet. Utdelningen minskar inte det egna kapitalet så att det står i strid med de krav som ställs med hänsyn till verksamhetens art, omfattning och risker.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		972 826	751 022
Övriga rörelseintäkter		2 040	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		974 866	751 022
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-150 909	-89 538
Övriga externa kostnader		-215 733	-198 313
Personalkostnader	2	-433 411	-448 241
Summa rörelsekostnader		-800 053	-736 092
Rörelseresultat		174 813	14 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		340	79
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-217	-1 285
Summa finansiella poster		123	-1 206
Resultat efter finansiella poster		174 936	13 724
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		174 936	13 724
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 249	-3 322
Årets resultat		138 687	10 402

2025112704649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 950	35 629
Övriga fordringar		35 410	55 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 516	20 227
Summa kortfristiga fordringar		<u>147 876</u>	<u>111 607</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 472	53 398
Summa kassa och bank		<u>155 472</u>	<u>53 398</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>303 348</u>	<u>165 005</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>303 348</u>	<u>165 005</u>

2025112704650

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		79 195	68 793
Årets resultat		138 687	10 402
Summa fritt eget kapital		217 882	79 195
Summa eget kapital		242 882	104 195
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 855	27 776
Övriga skulder		22 300	18 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 311	14 790
Summa kortfristiga skulder		60 466	60 810
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		303 348	165 005

2025112704651

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Räntekostnader, övriga	217	1 285
Summa	217	1 285

Underskrifter

Hisings Backa 31 oktober 2025

Branislav Ostojic¹

Branislav Ostojic
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025112704653